
Wiosna 2023

MAGAZYN nr 8MAGAZYN nr 8
#BellindaForYou#BellindaForYou

MAGAZYN nr 8MAGAZYN nr 8



Od Redakcji
Drodzy Klienci,
po tegorocznej "kwietniowej” zimie pewnie tak jak my nie mogliście doczekać się wiosny 
i pierwszych promieni słońca. Uwielbiamy sezon wiosenny w Bellindzie za bogaty wybór 
rajstop, który w tym roku poszerzyliśmy o kolejne nowości.
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UBIERZ SIĘ STYLOWO W KWITNĄCE DNI

Kwietniowe słońce może bawić się z nami w chowanego, ale zimowe płaszcze są gotowe do 
pójścia spać po długiej zimie. Prawdopodobnie nie możesz się doczekać lżejszych elementów 
i warstw, które je zastąpią. Co mają do powiedzenia na temat tegorocznej wiosennej garde-
roby modele na wybiegach i czołowi projektanci mody?  Zainspiruj się kolejnym zestawem 
naszych sezonowych trendów.

Trendy w modzie na wiosnę 2023:

ciągające wzrok detale. Brzmi niesamowicie, 
ale jak i gdzie nosić takie ubrania?  To proste 

- załóż białą, czarną lub pastelową sukienkę w 
kwiaty, nasze Bellinda pończochy samonośne, 
schowaj się za dużymi okularami przeciwsło-
necznymi i wyjdź dumnie wieczorem na miasto.  
W niegrzecznym, a zarazem uwodzicielskim 
stroju, który zawstydziłby każdą hollywoodzką 
pinup girl. 

Prima ballerinas
Pamiętasz modę na zdobione 
buty na płaskiej podeszwie, 
tzw. baleriny?  Świetnie, odkurz 
więc starą szafę z butami lub 
biegnij do sklepu obuwnicze-
go, bo ich czas znów nadszedł.  
Czego oczekiwać od tego po-
wiewu nostalgii?  Zdecydowa-
nie więcej niż tylko stylizacji à 
la primabalerina w spódnicy.  
Baleriny świetnie pasują też na 
przykład do szerokich spodni 
lub dzwonów.  

Wskazówka: Nie ma mowy.  
Nie rezygnuj z wygody i zaopatrz się w nasze 
skarpetki do balerin, które idealnie dopasują się 
do kształtu twoich butów. 

Zostań żołnierzem
Moda militarna, a zwłaszcza spodnie bojówki, 
to zdecydowanie coś, co wstrząsnęło światem 
mody.  Prawdopodobnie żadna celebrytka ani 
influencerka nie została sfotografowana w swo-
bodnych, przewiewnych spodniach z kiesze-
niami.  I choć w ostatnich miesiącach mówiło 
się o powrocie obcisłych dżinsów typu skinny, 
prawda jest taka, że   luźne spodnie z kiesze-
niami nadal są w modzie.  Wygoda po prostu 
wygrywa i tak powinno być.

LIKE SECOND SKIN 20 DEN – tak nazywają się nasze nowe 
rajstopy, które dzięki wygodnemu pasowi oraz innowacyjnej 
konstrukcji wzmocnionej części majtkowej dadzą Ci poczucie 
drugiej skóry. A rajstopy ABSOLUT RESIST VITAL 20 DEN 
łączą w sobie dwie funkcje – nadają nogom uczucie lekko-
ści, a dodatkowo są dziane ze specjalnego włókna, które 
zapobiega oczkom.

Niektóre z Was próbowały już naszych majtek menstru-
acyjnych w wersji nocnej i dziennej i wierzymy, że zapewnią 
Ci one doskonałą 
swobodę i wygo-

dę. Niedawno dodaliśmy do kolekcji kolejne produkty 
z linii "Personal Care”, a mianowicie majtki higieniczne 
HYGIENE MIDISLIP i SLIP, które są idealną, zrówno-
ważoną alternatywą dla wkładek higienicznych.

Skarpetki bambusowe od dawna są jednymi z na-
szych bestsellerów, dlatego dodaliśmy kolejną po-
pularną długość - bardzo krótkich skarpet, skarpetki 
BAMBUS SNEAKER INVISIBLE, których nie widać 
ze sneakersów. Są to skarpety unisex, dostępne w 
kolorze białym, szarym, czarnym i w rozmiarach od 
35 do rozmiaru 46.

Na ostatniej stronie magazynu przygotowaliśmy KONKURS na Wasze ulubione skarpet-
ki Crazy, dlatego nie wahajcie się i prześlijcie nam poprawne odpowiedzi na adres e-mail:  
belinda@dim.com.
Życzymy miłych chwil podczas lektury nowego magazynu Bellinda!

Aby uprzyjemnić wiosenne dni, 

możesz kupić nie tylko nasze 

nowości, ale wszystko, w tym 

przecenione towary z 15% zniżką 

na www.bellinda.pl

PREZENT DLA CIEBIE
PREZENT DLA CIEBIE

KOD: BEL15

Kolory?  W tym roku nie będzie tęczy
Ku zaskoczeniu wszystkich, paleta kolorów tej 
wiosny jest bardzo skromna i powściągliwa.  
Podczas gdy w 2022 królował fiolet, w tym roku 
modna jest czerń i kobaltowe odcienie niebie-
skiego. Zobaczymy również bardziej subtelne 
odcienie - jeśli wata cukrowa jest dla ciebie zbyt 
słodka by ją jeść, przynajmniej ubierz się w nią.  
Odcień różu zwany watą cukrową doskonale 
prezentuje się na satynowej bazie, ale nie tylko, 
przemieni każdą kobietę w delikatną wróżkę. 
Tylko uważaj na pszczoły.  A może na mężczyzn?

Kwiaty w 3D 
Wczesną wiosną na sklepowych półkach po-
jawiają się łąki pełne kwiatów i w tym roku nie 
będzie inaczej.  Zapomnij jednak o kwiecistych 
nadrukach i daj się oczarować trójwymiarowym 
motywom kwiatowym na bluzkach, sukienkach 
i kapeluszach.  W tym roku marki takie jak Prada, 
Dior czy Carolina Herrera wprowadziły przy-

Zdroj: Unsplash
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Czy wiedziałaś/wiedziałeś o tym, że…

… w naszym e-sklepie oferu-
jemy teraz damskie spodnie 

rekreacyjne Nur Die.

… staramy się myśleć nie tylko o mężczy-
znach noszących normalne rozmiary, dlatego 
do naszej bielizny męskiej dodajemy nowy 
rozmiar 3XL (np. Bokserki Sport, Bokserki 
Cotton).

… we wszystkich skarpetach stop-
niowo zastępujemy haczyk plasti-
kowy haczykiem papierowym. Natura 
nie jest nam obojętna.

… nowe BAMBUS COMFORT 
SHORTS (majtki bambusowe pr-
zeciw otarciom ud) są dostępne 
w naszym e-sklepie.

AKTUALNOŚCI

POCZUJ SIĘ JAK 
W DRUGIEJ SKÓR-

ZE + BARDZO 
WYGODNY PAS

EFEKT WSPOMAGA-
JĄCY DLA UCZUCIA 

LEKKICH NÓG 
+ BRAK LECĄCYCH 

OCZEK

ŻADNYCH 
LECĄCYCH 

OCZEK

WSKAZÓWKA BELLINDY
WSKAZÓWKA BELLINDY

Korzystne zestawy rajstop można kupić 

na www.bellinda.pl



CZY WIESZ JAK NAJLEPIEJ ZADBAĆ O WRAŻLIWE MIEJSCA?

HIGIENA INTYMNA:
Pielęgnacja intymna może wydawać się błahą sprawą, jednak aż 74% kobiet przynajmniej raz 
w życiu doświadcza różnych dolegliwości pochwy, często spowodowanych niewłaściwą lub 
niewystarczającą higieną intymną. Dowiedz się, dlaczego wybór mydła ma znaczenie i jak 
środki do higieny menstruacyjnej wpływają na komfort w okolicach intymnych.

Nadmierna dbałość o sferę intymną? Też 
może zaszkodzić
Tak jak nadmierna pielęgnacja skóry często 
prowadzi do pogorszenia jej stanu, tak i w 
przypadku higieny intymnej zbytnia dbałość 
może okazać się niekorzystna. Środowisko mi-
kroflory pochwy jest bardzo wrażliwe i łatwo 
je zaburzyć myjąc okolice intymne częściej 
niż dwa razy dziennie. Podczas menstruacji 
sprawa wygląda nieco inaczej, ponieważ wte-
dy miejsca intymne zdecydowanie wymagają 
więcej pielęgnacji niż zwykle, ale o tym później.

Woda, żel czy mydło?
Można usłyszeć wiele dyskusji i zaleceń na 
temat odpowiedniego produktu do mycia tej 
jednej z najwrażliwszych części ciała. Niektórzy 
mówią, że najlepsza jest czysta woda, inni, że 
wystarczy zwykłe mydło, a jeszcze inni, że 
dopuszczalne jest tylko mydło o wartości pH 
około 4. Ale kto ma rację?

Spójrzmy na fakty. Wartość pH zwykłych żeli 
pod prysznic przekracza zazwyczaj 5, podczas 
gdy pH wody znajduje się w okolicach 7 na 
tej skali. Wszystko, co zakłóca naturalne pH 
pochwy, może je zaburzyć, tworząc dosko-
nałe podłoże do rozwoju grzybicy lub innych 
problemów. Zatem używanie łagodnego żelu 
do mycia o optymalnym pH i bez substan-
cji zapachowych wcale nie zaszkodzi, wręcz 
przeciwnie. Do mycia wystarczy ręka, gąbki 
lub myjki nie nadają się do mycia narządów 
płciowych.

Główna rola (bawełnianej) bielizny
Czy wiesz, że materiał, z którego wy-
konana jest Twoja bielizna również 
może przyczynić się do nieprzyjem-
nych doznań, takich jak swędzenie czy 
pieczenie? Powiedzmy sobie szczerze 

- Twoje miejsca intymne nie będą Ci 
wdzięczne jeżeli będziesz nosić bieli-

Krótko o ręczniku
Po umyciu okolic intymnych osusz je, najlepiej 
miękkim bawełnianym ręcznikiem – warto za-
znaczyć jeszcze raz, że włókna syntetyczne 
mogą przyczynić się do namnażania się nie-
pożądanych bakterii. Ręcznik powinien być 
oczywiście czysty, suchy i zmieniany przynaj-
mniej co 3 dni.

znę wykonaną z nylonu, poliestru i innych two-
rzyw sztucznych. Bawełna to bez wątpienia 
najlepszy wybór. Choć bawełniana bielizna 
nie jest może uważana za najseksowniejszą, 
to zdecydowanie wygrywa pod względem 
komfortu i nieszkodliwości.

Jednak również w bawełnianej bieliźnie możesz 
czuć się atrakcyjnie, na przykład w naszych 
figach HYGIENE MIDISLIP, SLIP.

Jak dbać o okolice intymne podczas okresu?
Podczas okresu zmienia się równowaga środo-
wiska pochwy, a części intymne stają się bar-
dziej wrażliwe. Wybierając środki do higieny 
menstruacyjnej kieruj się tym, co zapewnia ci 
komfort, dla jednych jest to kubeczek men-
struacyjny, dla innych majtki menstruacyjne. 
Chociaż podpaski i tampony doczekały się 
pewnych ulepszeń, a ich produkcja zmierza 
w bardziej ekologicznym kierunku, nadal są 
jednymi z bardziej ryzykownych środków do 
higieny menstruacyjnej.

W przypadku tamponów szczególnie ważna 
jest ich regularna wymiana, przynajmniej co 
dwie godziny, aby uniknąć rozprzestrzeniania 
się bakterii, a nawet wstrząsu toksycznego. 
Mycie zewnętrznych narządów płciowych cie-
płą wodą co najmniej dwa razy dziennie jest 
niezbędne dla zachowania właściwej higieny.
Majtki menstruacyjne, które pokochasz - wy-
godne, oddychające i wyjątkowo niezawodne.

Uważaj na płyn do zmiękczania tkanin
U niektórych kobiet może występować reakcja 
alergiczna na płyn do zmiękczania tkanin, więc 
jeśli noszą bieliznę wypraną w takim płynie 
pojawia się swędzenie i inne nieprzyjemne 
odczucia. Prawda jest taka, że wszelkie skład-
niki zapachowe mogą negatywnie wpłynąć na 
okolice intymne, dlatego najlepiej ich unikać.
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POPRAWNE ODPOWIEDZI PRZEŚLIJ NA ADRES E-MAIL: BELLINDA@DIM.COM 
Z DOPISKIEM “KONKURS MAGAZYNU”

Czy potrafisz odnaleźć główne nazwy naszych 
produktów z tych liter?
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Spośród poprawnych odpowiedzi wylosujemy 3 zwycięzców, którzy wygrają popularne 
CRAZY SOCKS. Konkurs trwa do 31 sierpnia 2023 r.

#BellindaForYou

KONKURS

Bellinda Poland Sp. z o.o.
ul. Legionów 93/95
91-072 Łódź
e-mail: bellinda@dim.com
www.bellinda.pl
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